ندایی در دلم می گوید به
خداوند و ائمه و پیشــوایان مهربان خوش گمان
بــاش. نــه اینکــه فقــط خوش گمــان بــاش کــه
اهــل طاعت و بندگی هــم باش. باب الجــواد)ع(

باب النجاه، باب المراد و باب الجنه است.

گفت وگو با زائران حرم مطهر رضوی به مناسبت سالروز ولادت جوادالائمه)ع(

jورودبهبهشتازبابالجواد

دوشنبه 4 اسفند 1399 10 رجب 1442 22 فوریه 2021 سال سی و چهارم شماره 9473

راستش را بخواهید من سال های قبل
از امام جواد)ع( حاجتم را گرفتم و برای
همین از این ورودی وارد حرم می شوم.

ضمناً دوست دارم در حس و حال
بچگانه خودم با چرتکه ذهنم یک

حساب دو دو تا چهارتا کنم و به خودم
بگویم از باب الجواد)ع( که وارد شوم